
UCHWAŁA NR XLVII/240/10  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Powiatu w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 j. t., z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 

167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 127, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159

poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112 poz. 799, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz.

1111) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jana Maciążka do Rady Powiatu w Białogardzie w okręgu 

wyborczym Nr 3 stwierdzonym uchwałą Nr XLVI/231/09 z dnia 17 grudnia 2009 r. stwierdza się wstąpienie na jego 

miejsce Jolanty Stolarek, kandydata z tej samej listy nr 6 - KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci, który 

w wyborach w dniu 12 listopada 2006 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, nie utraciła prawa wybieralności 

i nie zrzekła się pierszeństwa przy obsadzaniu mandatu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: HCESC-QMGEJ-ZKCCW-PEIUT-QFTAB. uchwalony. Strona 1 / 1


